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A/B Sønderport 
 
Referat fra ordinær generalforsamling 19. februar 2025 
 
 
År 2025, den 19. februar, kl. 18.00 afholdtes ordinær generalforsamling i andelsboligforenin-
gen Sønderport i Glassalen i Kvarterhuset, Jemtelandsgade 3, 1. sal, 2300 København S.  
 
Formanden Sune Maaholm bød velkommen. 
 
 
1. Valg af dirigent 

 
Som dirigent valgtes advokat Rasmus Juvik fra administrator Wantzin Ejendomsadvokater, 
der endvidere ville tage referat. Referatet ville ligesom sidste år i høj grad blot være et be-
slutningsreferat og ikke en gengivelse af alt, hvad der var sagt og passeret på generalforsam-
lingen.  
 
Dirigenten konstaterede uden indsigelser, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet i hen-
hold til vedtægterne, herunder med offentliggørelse af datoen mere end 4 uger før afholdel-
sen. Dog havde den ikke været afholdt inden de i vedtægternes § 22 foreskrevne 4 måneder 
fra regnskabsårets afslutning, idet dette af forskellige grunde ikke havde kunnet lade sig gøre. 
 
Der var indkommet 2 forslag til behandling på generalforsamlingen, der var bekendtgjort 
andelshaverne ved omdeling og ved opslag på ProBo forud for generalforsamlingen. 
 
Dirigenten oplyste, at ud af maksimalt 110 andelshavere var der ved afstemningerne i alt 45 
andele til stede, heraf 6 repræsenteret ved fuldmagt. Generalforsamlingen var således be-
slutningsdygtig vedrørende alle punkter. 
 
 
2. Bestyrelsens beretning 

 
Formand Sune Maaholm aflagde på bestyrelsens vegne beretningen, der var vedhæftet ind-
kaldelsen og som også vedhæftes nærværende referat som bilag 1.  
 
Supplerende til beretningen oplyste Sune Maaholm blandt andet følgende:  
 
Vedrørende ventelister, Waitly og salg var der endnu ikke lagt en opdateret beskrivelse af 
salgsprocessen på hjemmesiden, men det forventes at ske snarest.  
 
Vedrørende bestyrelsens valg af blandt andet rådgivere, håndværkere m.v. til byggesager, 
lejlighedsvurderinger m.v. oplyste Sune, at bestyrelsen løbende vurderede og overvejede 
disse. Særligt havde man haft problemer med byggerådgivere. Som udgangspunkt samarbej-
dede man med dem, hvor tingene fungerede, og hvor der blev leveret på en ordentlig og 
kvalitetsmæssig måde. Bestyrelsen havde ikke lagt sig fast på nogen, men holdt fast i dem 
hvor det fungerede og skiftede dem ud, hvor det ikke fungerede.  
 
Vedrørende retssagen oplyste Kenneth, at foreningen ved retsmødet var blevet dømt til at 
lovliggøre lokalet, men på foreningens fremsatte vilkår, således at foreningen havde 1 år til 
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at få bragt de bygningsmæssige forhold i orden enten ved udførelse eller ved dispensations-
ansøgning – alt efter hvad der var muligt. Var forholdet ikke bragt i orden om 1 år, ville der 
være ugentlige tvangsbøder til foreningen, men det anså både Kenneth og den øvrige besty-
relse for usandsynligt, da forholdene vedrørende byggesagen og Sushi/Thai-butikken selvføl-
gelig skulle bringes i orden. 
 
Under spørgsmål og bemærkninger blev det nævnt, at efter etableringen af nye døråbnere 
skulle alle huske at holde øje med, at der ikke kom fremmede med ind, når dørene stod åbne, 
for der gik lidt tid, før dørene lukkede med det automatiske døråbnersystem. 
 
Der var spørgsmål og debat vedrørende Nordeas erhvervslejemål og opsigelsen af dette. Be-
styrelsen oplyste, at de havde kontaktet en mægler for at finde ud af, om der kunne findes 
en lejer til samtlige af lokalerne.  
 
Der var blandt andet indlæg om, at en eventuel ombygning med henblik på at føre lejemålet 
tilbage til det oprindelige blandt andet med beboelse på 1. sal ville være omkostningsfuldt, 
og derfor skulle muligheden for at udleje lokalerne som de var i dag afsøges.  
 
Den årlige leje fra Nordea indbragte foreningen ca. kr. 1,0 mio. Der blev efterlyst mere infor-
mation om forholdet, og bestyrelsen oplyste, at der p.t. ikke var noget at informere om, idet 
man blot havde haft overvejelser om den fremtidige anvendelse, og indtil videre ville man 
afsøge muligheden for at finde en lejer med en acceptabel og stille virksomhed/aktivitet. 
Information ville blive givet, når der var nyt.  
 
Der blev spurgt til asbestfundet på loftet, og bestyrelsen oplyste, at der havde været taget 
kontakt til relevant firma for at få rengjort og indkapslet den gamle vandbeholder, men at 
firmaet dog ikke havde tid til opgaven. Bestyrelsen oplyste desuden, at der var asbest i mange 
af de gamle rørisoleringer, og at man ikke skiftede rør, blot fordi der var asbest, men at man 
i stedet indkapslede asbesten, hvis der var brud, således at det holdt, indtil røret i øvrigt 
skulle udskiftes.  
 
På opfordring oplyste bestyrelsen, at man ville få gennemgået, om der var andre steder med 
tilsvarene gamle vandbeholdere og rør med brud på isoleringen, der eventuelt også skulle 
indkapsles. 
 
Vedrørende taget blev der spurgt om dets nuværende alder. Det var der usikkerhed om, men 
det var fra før foreningens stiftelse i 1997, så nok fra omkring 1990 eller ca. 35 år +/-.  
 
Der herefter ikke flere spørgsmål, og dirigenten konstaterede, at beretningen var taget til 
efterretning uden indsigelser.  
 
 
3. Forelæggelse af årsrapport for 2023/24 og eventuel revisionsberetning samt 

godkendelse af årsregnskabet.  

 
Rasmus Juvik gennemgik årsrapporten 2023/24 herunder andelskronen samt det dertil hø-
rende bilag med centrale økonomiske nøgleoplysninger om foreningen.  
 
Der havde ikke været rejst specifikke spørgsmål til årsrapporten forud for generalforsamlin-
gen, jf. opfordringen i indkaldelsen.  
 
Der var blandt andet spørgsmål til foreningens likviditet, og hvorfor man for eksempel ikke 
benyttede den store likviditet til nedbringelse af gæld.  
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Bestyrelsen og Rasmus Juvik supplerede hinanden og svarede, at en stor del af likviditeten 
var bundet på en aftaleindskudskonto, der gav et stort renteafkast, hvilket også kunne ses 
på indtægterne.  
 
Endvidere var foreningens største lån på ca. kr. 22,0 mio. med en meget lav rente på ca. 
0%, og det var derfor uhensigtsmæssigt at indfri dette. For foreningens 4 rentetilpasnings-
lån opvejedes renteudgiften næsten af renteindtægterne, og med foreningens projekter 
vedrørende vedligeholdelse, var det godt med noget likviditet.  
 
Dirigenten satte herefter årsrapporten til afstemning og konstaterede, at denne herunder 
forslaget til uændret andelskrone på 111,82 var enstemmigt godkendt uden stemmer imod.  
 
 
4.  Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget for 2024/25 til godkendelse og 

beslutning om eventuel ændring af boligafgiften. 

 
Rasmus Juvik gennemgik drifts- og likviditetsbudgettet for 2024/25 og bemærkede, at besty-
relsen i år ikke havde stillet forslag om ændring af boligafgiften.  
 
Vedrørende lejeindtægter fra erhverv var disse konservativt budgetteret, idet der blev regnet 
med fortsat tomgang vedrørende bageren, da disse lokaler endnu ikke var genudlejet.  
 
Vedrørende Nordeas erhvervslejemål er der 2 års opsigelse, så der er ikke lavet ændring af 
erhvervslejeindtægten i dette budget. 
 
Rasmus Juvik gennemgik særligt note 8 med de særlige foreslåede vedligeholdelsesarbejder, 
der i høj grad var en gentagelse fra sidste år, og som foreningen håbede at kunne få igangsat 
i dette regnskabsår. Dette inkluderede også de nye kr. 2,0 mio. til tagrenovering. Der var 
særskilt forslag vedrørende gårdrenovering, jf. dagsordens punkt 5 b, så budgettet var med 
forbehold for dette.  
 
Der var ikke yderligere spørgsmål, og dirigenten konstaterede herefter, at budgettet uden 
ændring af boligafgiften var enstemmigt vedtaget uden stemmer imod.  

 
 
5. Forslag 

 
5 a.  Forslag fra bestyrelsen om at bestyrelsen bemyndiges til at omprioritere 

og/eller helt eller delvist indfri foreningens lån herunder omlægge til lån med 

længere løbetid, hvis det skønnes økonomisk fornuftigt og under behørig hen-

syntagen til foreningens likviditet og fremtidige renoveringsprojekter. Ompri-

oritering skal ske i samarbejde med administrator. 

 

Rasmus Juvik gennemgik kort forslaget om bemyndigelse, der var en gentagelse af sidste års 
bemyndigelse.  
 
Der var ingen aktuelle planer om omprioritering, men med forslaget så var bemyndigelsen på 
plads, hvis muligheden skulle opstå.  
 
Der var spørgsmål om, hvorvidt man kunne indsætte denne bemyndigelse i vedtægterne, i 
stedet for at det skulle til afstemning hvert år.  
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Rasmus Juvik oplyste, at det var muligt, og bestyrelsen noterede sig dette til overvejelse til 
næste års generalforsamling. 
 
Dirigenten konstaterede herefter, at forslaget var enstemmigt vedtaget uden stemmer imod.  
 

 

5 b. Forslag fra bestyrelsen om renovering af gården. Udgiften på kr. 2,0 mio. fi-

nansieres af foreningens likviditet. 

 
Jana Blæhr motiverede på bestyrelsens vegne forslaget om projekt med gårdrenovering, jf. 
vedhæftede bilag 2. 
 
Der var spørgsmål, om der var tænkt skybrudssikring ind i projektet. Bestyrelsen oplyste, at 
skybrudssikring var et element de arbejdede med i forbindelse med gårdprojektet med f.eks. 
regnvandsbeholder og regnbed.  
 
Der blev spurgt, om der var taget højde for varmerør gennem gården, og det blev blandt 
andet oplyst, at ejendommen har 5 varmecentraler, og at der var fjernvarmerør under gården 
mellem disse. Det mente man ikke, at der var noget behov for, men man noterede sig oplys-
ningerne.  
 
Der var ros til bestyrelsen og gårdprojektsudvalget for at holde åbne møder for alle interes-
serede vedrørende dette, således at alle gode ideer kunne medtages i overvejelserne omkring 
projektet.  
 
Da der ikke var flere spørgsmål, satte dirigenten forslaget til afstemning og konstaterede, at 
det var enstemmigt vedtaget uden stemmer imod. Budgettets ramme vedrørende gårdpro-
jektet ville derfor blive udvidet med dette beløb.  
 

 

5 d. Forslag fra Hanne Locher om at alle trapper, mellemgange og porte én gang 

årligt ryddes for barnevogne, cykler, gangstativer m.v. og at alle genstande 

som henstår uden navn og aftale fjernes. 

 
Hanne Locher indledte med at behandle sit forslag jf. dagsordens punkt 5 d, og motiverede 
forslaget, jf. vedhæftede bilag 3. 
 
Der var herefter en debat, hvor det blandt andet blev pointeret, at ingen andelshavere selv 
måtte flytte rundt på tingene, hvis man var utilfreds med placeringen. Det var bestyrelsens 
og viceværtens anliggende at håndtere dette.  
 
En andelshaver oplyste, at hvad angår det, der stod lige under trappen og som ikke var 
brandfarligt materiale, så var placeringen ikke i strid med brandregulativerne.  
 
Sune oplyste, at man arbejdede på og havde givet henstillinger til, at andelshavere burde 
være så ansvarlige, at man i de enkelte opgangene selv kunne håndtere og finde ud af, hvad 
der tilhørte hvem, og opfordrede til at fjerne henstillede genstande, hvis de stod steder de 
ikke måtte, var til gene eller hvis det var brandfarligt materiale. Bestyrelsen satsede stadig 
på, at det kunne lade sig gøre.  
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I mængden af opgaver var det ikke dette, der havde haft højest prioritet under hensyn til at 
ejendommen bebos af forhåbentlig ansvarsbevidste beboere. Bestyrelsen var derfor indtil vi-
dere ikke tilhænger af at blive pålagt denne opgave, der var både tidskrævende og ressour-
cekrævende.  
 
Efter debat oplyste Hanne Locher, at forslaget skulle bringes til afstemning.  
 
Ved håndsoprækning konstaterede dirigenten, at 8 stemte for, 25 stemte imod og 9 undlod 
at stemme.  
 
Dirigenten konstaterede herefter, at forslaget var forkastet.  
 
 

5 c. Forslag fra Hanne Locher om at bestyrelsen skal svare på henvendelser sendt 

som brev, mail eller besked lagt i postkasse indenfor 8 dage. 

 
Hanne Locher motiverede sit forslag om bestyrelsens svartider. 
 
Bestyrelsen mente, at det gjorde de allerede, ved de henvendelser der kom til bestyrelsens 
mail, men man skulle selvfølgelig sende henvendelser til bestyrelsen på den rigtige mail-
adresse eller lægge dem i bestyrelsens postkasse.  
 
Så det mente bestyrelsen, at de allerede overholdt.  
 
Vedrørende de forslag Hanne Locher havde haft til generalforsamlingen, var det jo ikke noget, 
der skulle svares på, da det jo var forslag, som bestyrelsen derfor blot havde noteret sig.  
 
Efter dette konstaterede dirigenten, at der ikke ønskedes, at der blev foretaget egentlig af-
stemning vedrørende dette, og punktet blev afsluttet. 
 
 

6. Valg til bestyrelsen 

 
Som bestyrelsesmedlemmer for 2 år genvalgtes Thomas Grum, Martin Ginnerup-Nielsen, Ca-
rina Ren og Kenneth Dollerup. 
 
Som 1. suppleant for 1 år blev Birger Andersen genvalgt. 
Som 2. suppleant for 1 år blev Torben Rottbøll Andersen genvalgt.  
 
Alle blev valgt uden modkandidater og med klapsalver. 
 
Bestyrelsen består herefter af:  
 

• Sune Maaholm (formand) valgt for 2 år i 2024 
• Jana Narin Fikri Blæhr valgt for 2 år i 2024 
• Rune Siglev valgt for 2 år i 2024 
• Thomas Grum genvalgt for 2 år i 2025 
• Martin Ginnerup-Nielsen genvalgt for 2 år i 2025 
• Kenneth Dollerup genvalgt for 2 år i 2025 
• Carina Ren genvalgt for 2 år i 2025 
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7. Eventuelt 

 
Under eventuelt blev følgende punkter behandlet: 
 
• Der blev spurgt om havemøbler, og bestyrelsen oplyste, at de var klar til retur til 

sommerens brug efter renovering. 
 

• Vedrørende gadedøre blev det oplyst, at bestyrelsen burde se på, hvorvidt dørmåtter 
ved hoveddøre ved gadedørene skulle udskiftes samt sørge for fejelister.  
 

• Der var et vindue ved nr. 131, der skulle tjekkes. 
 

• Nogle spurgte efter en opdateret husorden, da den nuværende var 20 år gammel. Én 
erindrede, at den nuværende husorden var udarbejdet af et nedsat udvalg, der havde 
arbejdet med dette. Bestyrelsen opfordrede dem, der måtte være interesseret heri, til 
at henvende sig med henblik på at arbejde videre med dette.  
 

• Vedrørende bagerens lokaler anførte én at det offentlige søgte kliniksteder til læger 
m.v., og at det kunne være et oplagt sted.  
 

• Vedrørende genbrugskælderen fungerede den stadig, og Hanne Locher var glad for, at 
der var en anden, der havde taget over vedrørende denne.  

 
- o O o - 

 
Herefter var der intet yderligere at protokollere, og dirigenten hævede generalforsamlingen 
kl. 20.00 og takkede for god ro og orden.  
 

 
Som dirigent: 

 
Rasmus Juvik 

 
 

I bestyrelsen: 
 
 

 Sune Maaholm (formand) Martin Ginnerup-Nielsen  Thomas Grum 
 

 Jana Narin Fikri Blæhr  Rune Siglev Kenneth Dollerup 
 

  Carina Ren 
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BILAG 3 
 

 
 
Fra Hanne Locher: 
 
 

Oplæg til punkt på dagsorden om oprydning. 
 
 
I husorden for beboerne i Sønderport står: 
 
Cykler, barnevogne, gangstativer og lign. må ikke henstilles på trapper, gange eller porte. En barnevogn 
eller lignende tilhørende en husstand kan dog efter aftale med varmemesteren anbringes under eller ved 
siden af hovedtrappe, såfremt det ikke hindrer fri passage. 
 
I min opgangen som er nr. 26 står en klapstol som er i brug, desuden klapvogne som ikke er i brug og som 
ikke har været i brug i årevis. Der kan stå sække med affaldspapir og andet rod. 
I selve opgangen står kasser fra Årstiderne og isoleringkasser, samme kasser kan stå der i månedsvis, 
samt diverse andet.  
Før jul lå endnu et barnesæde under trappen, der var ikke plads til mere så det flød ud over gulvet.  
I andre opgange er problemet det samme, alt muligt står og samler støv, meget har stået der i årevis. 
 
Jeg har to gange i efteråret sat sedler på vores opslagstavle at ting i opgangen som ikke er i kontinuerligt 
brug vil blive fjernet.  
Intet er sket, alt fortsætter med at stå i opgangen. 
Jeg bad bestyrelsen om at skrive i vores interne avis at ting i opgange skal fjernes. Intet skete.  
Bestyrelsen har ikke fulgt op på sagen.  
I min opgang er der nærmest panik når en brandalarms batteri udløber. Store sedler sættes op og proble-
met løses.  
Det er for mig et paradoks at man er hyper opmærksom på brandalarmer som ikke virker, men accepterer 
at der står rigeligt med brandbart materiale, for eksempel godt tørt optændingsbrænde fra kasser, lige til 
at tænde med en lighter, som vil fænge hurtigt desuden syntetiske kasser og andet materiale som straks 
vil udsende giftige gasser.  
 
Der er et generelt påbud fra brandtilsynet at alle opgange, porte, mellemgange skal holdes fri for alt af 
hensyn til brandfare og fri passage.  
Sådan er det ikke i Sønderport. 
 
Derfor vil jeg på generalforsamlingen komme med forslag om oprydning i trapper m.m.  
 
Hanne  
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Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Thomas Peter Grum
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Sønderport
Serienummer: d458ef2a-e96c-4627-b9b1-165c08bae8de
IP: 212.97.xxx.xxx
2025-03-20 13:12:11 UTC

Rasmus Krog Juvik
Dirigent
På vegne af: Wantzin Ejendomsadvokater
Serienummer: 41e7c274-1346-4469-9448-ea7c92e19579
IP: 185.141.xxx.xxx
2025-03-20 14:51:09 UTC

Rasmus Krog Juvik
Referent
På vegne af: Wantzin Ejendomsadvokater
Serienummer: 41e7c274-1346-4469-9448-ea7c92e19579
IP: 185.141.xxx.xxx
2025-03-20 14:51:09 UTC

Sune Maaholm
Bestyrelsesformand
På vegne af: A/B Sønderport
Serienummer: a8eedfac-5d0b-4bd1-a73e-0e432371a6ce
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-20 15:06:50 UTC

Carina Bregnholm Ren
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Sønderport
Serienummer: f20055f6-e770-4e9a-9532-61988c611876
IP: 93.160.xxx.xxx
2025-03-20 15:52:57 UTC

Martin Ginnerup-Nielsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: A/B Sønderport
Serienummer: 054cb301-f16b-457c-b43a-c7001515fa7d
IP: 93.160.xxx.xxx
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         GbPFU79PGjP1ol1quCpu+5CC7aM1Lm94cqQS66Jke+8=   KxSBMkL3MHsb1PofyaKkpOzv6o18hTXLFKHjz7Es2LY=      AQAB           2025-03-20T15:52:57.095Z     Iv2F7Vt8wDzCzwnd4+DHwWGaq4JJmL/K+alNEotJC8Y=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1275800374448884230064375456216669203785925965689        


 
             
                 
             
             Referat OGF 19-2-2025 med bilag
             A5NJZ-U722J-2FBSO-EG3OJ-YEKFP-4G5M4
             SHA-256
             c3cf6008e08f77a6b175d4c175d8828a289c793d38ce10d67337ab15004c5e3c
             
                                     
                                                     A/B Sønderport
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         GbPFU79PGjP1ol1quCpu+5CC7aM1Lm94cqQS66Jke+8=   4+8LCVM3cJnkQwZAsTeQBZ5DdMPi8O0ST2RTDH98lww=      AQAB           2025-03-20T21:58:29.888Z     Arerj+jwszDdgGNU34phCVJikc8/kvUAU00hnpAbjxY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 133455985755359486153146875124218419252376206753        


 
             
                 
             
             Referat OGF 19-2-2025 med bilag
             A5NJZ-U722J-2FBSO-EG3OJ-YEKFP-4G5M4
             SHA-256
             c3cf6008e08f77a6b175d4c175d8828a289c793d38ce10d67337ab15004c5e3c
             
                                     
                                                     A/B Sønderport
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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